

РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 года № 69/9 -5

с. Федоровка

О делегировании председателю Территориальной избирательной комиссии муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан право выдавать разрешение на открытие специального избирательного счета кандидатам в депутаты на выборах депутатов Советов сельских поселений Балыклинский сельсовет 29 созыва, Бала-Четырманский сельсовет 5 созыва, Булякаевский сельсовет 29 созыва, Верхнеяушевский сельсовет 29 созыва, Гончаровский сельсовет 29 созыва, Дедовский сельсовет 29 созыва, Денискинский сельсовет 29 созыва, Каралачикский сельсовет 29 созыва, Михайловский сельсовет 29 созыва, Пугачёвский сельсовет 29 созыва, Разинский сельсовет 29 созыва, Теняевский сельсовет 29 созыва, Фёдоровский сельсовет 5 созыва муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с частью 8 статьи 2, частью 9 статьи 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах Территориальная избирательная комиссия муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/129-7 возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан решила:

1. Делегировать председателю Территориальной избирательной комиссии Латыпову И.Р. право выдавать разрешение на открытие избирательного счета кандидатам в депутаты на выборах депутатов Советов сельских поселений Балыклинский сельсовет 29 созыва, Бала-Четырманский сельсовет 5 созыва, Булякаевский сельсовет 29 созыва, Верхнеяушевский сельсовет 29 созыва, Гончаровский сельсовет 29 созыва, Дедовский сельсовет 29 созыва, Денискинский сельсовет 29 созыва, Каралачикский сельсовет 29 созыва,

Михайловский сельсовет 29 созыва, Покровский сельсовет 29 созыва, Пугачёвский сельсовет 29 созыва, Разинский сельсовет 29 созыва, Теняевский сельсовет 29 созыва, Фёдоровский сельсовет 5 созыва муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года.

Председатель	
территориальной избирательной комиссии	
муниципального района Федоровский район	
Республики Башкортостан	И.Р. Латыпов
Секретарь	
территориальной избирательной комиссии	
муниципального района Федоровский район	
Республики Башкортостан	Г.Х.Утягулова